
CLASSIFICA FINALE
TOT. TOT. Punti Media Car. TOT. TOT. Scarto

Punti Punti punti

Partita Singoli singoli

1 TOMASELLO Salvo PA 74 107 400 0,692 370 8 770 224

2 MAGGIO Giuseppe PA 36 117 368 0 308 180 6 548 47

Prov.
RIPR. 5birilli Gener. x 5

C SS C

Class. GIOCATORI
CAR.

2 MAGGIO Giuseppe PA 36 117 368 0,308 180 6 548 47

3 MARTORANA Calogero PA 43 90 281 0,478 215 4 496 8

4 PICCIANO Liberato PA 51 67 295 0,761 255 2 550 67

5 FERRARA Giuseppe TP 38 51 183 0,745 190 2 373 110

6 FINOCCHIARO Dario CT 40 41 141 0,976 200 2 341 -14

7 GAGLIANO L i i PA 22 52 167 0 423 110 2 277 37 GAGLIANO Luigi PA 22 52 167 0,423 110 2 277 -3

8 GIANNONE Paolo CL 27 58 77 0,466 135 2 212 -48

9 SPICA Antonino TP 27 42 162 0,643 135 2 297 -63

10 TERMNI Marco PA 20 51 133 0,392 100 0 233 -157

11 URBANO Gaspare RG 14 58 162 0,241 70 0 232 -57

12 MINACAPELLI Giuseppe PA 17 60 111 0,283 85 0 196 -114

TOT. TOT. Punti Media Car. TOT. TOT. Scarto

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE

Punti Punti punti

Partita Singoli singoli

1 FINOCCHIARO Dario CT 40 41 141 0,976 200 2 341 -14

2 PICCIANO Liberato PA 51 67 295 0,761 255 2 550 67

3 FERRARA Giuseppe TP 38 51 183 0,745 190 2 373 110

RIPR. 5birilli
Prov.

x 5Gener.
GIOCATORIClass.

CAR.

4 TOMASELLO Salvo PA 74 107 400 0,692 370 8 770 224

5 SPICA Antonino TP 27 42 162 0,643 135 2 297 -63

6 MARTORANA Calogero PA 43 90 281 0,478 215 4 496 8

7 GIANNONE Paolo CL 27 58 77 0,466 135 2 212 -48

8 GAGLIANO Luigi PA 22 52 167 0,423 110 2 277 -38 GAGLIANO Luigi PA 22 52 167 0,423 110 2 277 3

9 TERMNI Marco PA 20 51 133 0,392 100 0 233 -157

10 MAGGIO Giuseppe PA 36 117 368 0,308 180 6 548 47

11 MINACAPELLI Giuseppe PA 17 60 111 0,283 85 0 196 -114

12 URBANO Gaspare RG 14 58 162 0,241 70 0 232 -57
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